
    〇〇〇〇年〇〇月吉日 

 

各 位 

中 国 電 力 株 式 会 社 

〇〇〇〇 

〇〇〇〇 

 

 

永年勤続退職者慰労記念品について 

 

 

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、このたびの永年勤続退職者慰労記念品の贈呈につきまして、以下のとおり貴方様

の利用者番号をお知らせいたしますので、商品選択申込時にご入力ください。 

 

お 名 前：            

 

利用者番号：            

 

本記念品は思い出作りのご旅行にご利用いただけるよう旅行補助等（パッケージツアー

補助プラン〔大手旅行会社のツアー〕、国内有名ホテル・旅館宿泊券〔福利厚生俱楽部の

特別プラン〕から選択）をご用意しているものです。 

申し込み方法等の詳細につきましては添付記念品案内冊子をご覧ください。 

敬 具 

 

 

【ご参考】 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 

 

当社の永年勤続退職者慰労記念品の贈呈については、退職金や永年勤続慰労金とは別に、永

年勤続退職者への慰労として記念となるもの（こと）を贈呈する目的で行っているものです。 

従って、記念品（旅行補助等）は、給与等として課税されることのないよう税務署の見解に

基づき１年間の利用期限を設けています。 

ご理解のほどお願い申しあげます。 


